
U C H W A Ł A    Nr VIII/57/2011 

 

RADY  GMINY DĄBROWA   BISKUPIA 

 
z dnia 31 maja 2011r. 

 

 zmieniająca porządek obrad VIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

 

    Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm. 
1 
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się porządek obrad VIII sesji Rady Gminy w pkt 10 i pkt 11  

  pkt 10 Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze    

              sprawozdaniem z  wykonania budżetu Gminy za 2010 r. 

1. przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2010 r., 

2. opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 

wykonaniu  budżetu,                      

3. stanowisko Komisji Rewizyjnej, 

4. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia 

pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójtowi Gminy za 2010 r.   

           po zapoznaniu się z : 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2010 r., 

2. sprawozdaniem finansowym za 2010 r., 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

4. informacją o stanie mienia Gminy Dąbrowa Biskupia, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

 

§ 2. Porządek obrad VIII sesji Rady Gminy po naniesieniu zmian: 

1. Otwarcie VIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

7. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy.  

8. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady między sesjami Rady. 

9. Interpelacje i zapytania.. 

10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2010 r. 

1. przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy za 2010 r., 



2. opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonaniu  

budżetu,                      

3. stanowisko Komisji Rewizyjnej, 

4. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia 

11. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójtowi Gminy za 2010 r. po 

zapoznaniu się z : 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2010 

r., 

2. sprawozdaniem finansowym za 2010 r., 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

4. informacją o stanie mienia Gminy Dąbrowa Biskupia, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

12.  Korekta budżetu  na 2011 r. dyskusja – podjęcie uchwały 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2011-2025– dyskusja – podjęcie uchwały. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie inwestycji pn. Budowa dróg gminnych Nr 

150622C, 150624 C, 15063 C stanowiących ulice: Spacerową, Budowlaną, 
Słoneczną i Leśną w Dąbrowie Biskupiej– dyskusja – podjęcie uchwały. 

15.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu – dyskusja – podjęcie uchwały  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na przebudowę chodników w Woli Stanomińskiej, Brudni i 

Parchaniu – dyskusja – podjęcie uchwały 

17.  Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2010 – dyskusja. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej w Dąbrowie Biskupiej – dyskusja – podjęcie 

uchwały. 

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 

675. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady 

Gminy. 
 


